各 位                             2023年 4月 13 日

会社名  株式会社エスポア

                     代表者名 代表取締役社長 矢作 和幸

（コード：3260 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL 052-622-2220）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2023 年 1 月 12 日に公表しました 2023 年２月期通期の連結業績予想につきまして、下

記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

連結業績予想の修正について

2023年２月期通期連結業績予想数値の修正（2022年３月 1 日～2023年 2月 28日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,367 89 42 34 22.34

今回修正予想(B) 1,395 72 25 △ 2,359 △ 1,384.73

増減額 (B)-(A) 28 △ 17 △ 17 △ 2,393

増減率（％） 2.0% △19.1% △40.5% ー

(参考)　前期実績

（2022年2月期）
1,483 43 △ 22 △ 76 △ 50.50

1株当たり

当期純利益
売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

 修正の理由

① 2023 年 2 月期は、2022 年後半からのエネルギー価格の予想を上回る上昇影響等に

より、営業利益及び経常利益が予想値よりも減益となりました。

② また 2023 年 4 月 11 日付「保有不動産の売却方針の決定に伴う特別損失（減損損

失）の計上、特別利益（固定資産売却益）の計上等に関するお知らせ」にて公表

のとおり、2023 年 2 月期第 4 四半期連結会計期間において特別損失（減損損失）

を計上いたしました。

これらの要因により、通期の連結業績予想を修正いたします。

以上